（様式第５号）

和泉市惣ヶ池こどもグラウンド利用料還付申請書

  年  月  日

和泉市教育委員会 あて

団  体  名

責任者住所

ふ  り  が  な

責任者氏名

連  絡  先
自宅

携帯
生年月日 年   月   日生

次のとおり和泉市惣ヶ池こどもグラウンドを利用料の還付を申請します。

利 用 年 月 日   年  月  日 (  )

利 用 時 間
午前

午後
時～ 午後 時

利 用 料 円

還 付 理 由  管理運営規定第１４条

 □ 第１号  （全額）

     □ 第２号ア（全額）

 □ 第２号イ（５割） 還 付 金 額 円

※太枠内のみご記入下さい。

申請受付者の印 還付処理者の印 還付処理日

年   月   日

ＦＡＸ送信先  ０７２５－４１－０５９９＜スポーツ振興担当＞